
ALESSANDRO NCEICAO 

OR 

Decreto n° 2681/2022 

PORTARIA DE VIAGEM N° 166, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2023 

/1 Á/li 

• •.. 1 
fv ro2' 

 

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) 
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS. 

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de 
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos 
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°, 

RESOLVE: 

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) 
ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF n° ***.211.931..**  e na 
matrícula n° 2417, como ASSESSOR ADMINISTRATIVO HOSPITALAR, lotado(a) no(a) 
ADMINISTRACAO - SAUDE, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no dia 23 de 
Outubro de 2023, com a finalidade de TRANSPORTAR USUÁRIOS DO SUS PARA 
REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES, CIRURGIAS E TRATAMENTOS DE 
SAÚDE EM GOIÂNIA - GO., concedendo—lhe 1 diária estadual sem pernoite, totalizando 
R$ 40,00 (quarenta reais). 

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ 
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 17531 -4. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 1 de Novembro de 2023. 


